
PROGRAMI I TRANSPARENCËS -  2019  

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE KORRIK - SHTATOR 

Nr 

NR. 

PROT 

DATA E 

REGJ.TË 

KËRKESËS 

  OBJEKTI I KËRKESËS 

DATA E 

KTHIMIT TË 

PËRGJIGJES 

STATUSI TARIFA 

1 

 1450 8.7.2019 kerkese per info. Per monumentet në Shqiperi 17.7.2019 PËRFUNDUAR JO 

2 1474 11.7.2019 PROGRAMI IPARD II 19.7.2019 PËRFUNDUAR JO 

3 1530 18.7.2019 

kerkese per akses në arkiven e IMK, per 

doktoraturen 29.7.2019 email PËRFUNDUAR JO 

4 1609 29.7.2019 kerkese per status objekti 31.7.2019 PËRFUNDUAR JO 

5 1659 5.8.2019 Kerkese / ankese 21.8.2019 PËRFUNDUAR JO 

6 1664 6.8.2019 

Informacion mbi objektin me numer pasurie 

1/196+1-3 19.8.2019 PËRFUNDUAR JO 

7 1660 6.8.2019 Kerkese konfirmim statusi 21.8.2019 PËRFUNDUAR JO 

8 1667 6.8.2019 

Kerkese informacion per kishen e shen Merise  

Vau Dejes status 14.8.2019 PËRFUNDUAR JO 

9 1693 8.8.2019 Kerkese per vertetim statusi 19.8.2019 PËRFUNDUAR JO 

10 1695 8.8.2019 

Kerkese per librin "Historia e Arkitektures 

Shqiptare" 9.8.2019 PËRFUNDUAR JO 

11 1731 16.8.2019 Ankese 2.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

12 1742 21.8.2019 

Kerkese per kopje të vendimit të kkr dhe pv të 

mbledhjes 3.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

13 1754 23.8.2019 

Kerkese per kopje dok nga arkiva - planimetria e 

objektit. Mon. kulture 3.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

14 1774 26.8.2019 Punime pa leje në godinen në ZM në Himare Fshat 3.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

15 1781 27.8.2019 

Kerkese per rest. Kisha e Shperfytyrimit në 

Maqellare 3.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

16 1790 28.8.2019 Kerkese per vertetim statusi 3.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

17 1798 29.8.2019 

Kerkese per informacion kopje projekti I 

kembanores  12.9.2019? PËRFUNDUAR JO 

18 1827 2.9.2019 

Kerkese per kopje të lejes se leshuar në nga IMK viti 

1980-1985 18.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

19 1832 4.9.2019 

Kerkese per vertetim statusi Rr. "Simon Gjoni" 

Tirane 10.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

20 1835 6.9.2019 Kerkese per informacion 17.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

21 1839 9.9.2019 kerkese per vertetim statusi (pallatet Agimi Tirane) 

9.9.2019 per 

plotesim 

dokumentacioni PËRFUNDUAR JO 

23 1880 16.9.2019 kerkese per praktike mesimore 16.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

24 1890 17.9.2019 

kerkese per shpallje mon. Kisha e Shën. Gjergjit,  

Crkva Sv.Gjorgjia në f. Vrnicë, zona e Gollobordës  18.9.2019 PËRFUNDUAR JO 

25 1938 23.9.2019 Kerkese per informacion mbi Piramiden 4.10.2019 PËRFUNDUAR JO 

26 1936 23.9.2019 

Kerkese per fillimin e punimeve Kërkesë për fillimin 

e punimeve  ne Banesen Shijaku 4.10.2019 PËRFUNDUAR JO 

27 1950 25.9.2019 Kerkese per informacion banesa në Dhermi 

7.10.2019 per 

kompetence 

DRKK  PËRFUNDUAR JO 

 


